Образец бр. 1 

ПРИЈАВА 
[bookmark: _GoBack]за пренос на лични податоци во држава членка на Европската Унија, Европскиот економски простор и земји членки на НАТО согласно член 48 став (3) од Законот за заштита на личните податоци

	1.
	Податоци за контролорот или обработувачот кој го врши преносот
	

	1.1
	Назив и седиште за правно лице/име и презиме и адреса на живеење за физичко лице
	

	1.2
	Контакт-телефон
	

	1.3
	Електронска пошта
	

	1.4
	Име и презиме на овластеното лице задолжено за пренесените лични податоци
	

	2.
	Држава во кој ќе се врши преносот
	

	3.
	Податоци за примачот на лични податоци во држава членка на ЕУ/ЕЕП (контролор, обработувач или заеднички контролор)
	

	3.1
	Назив и седиште за правно лице/име и презиме и адреса на живеење за физичко лице
	

	3.2
	Контакт-телефон
	

	3.3
	Електронска пошта
	

	3.4
	Име и презиме на овластеното лице задолжено за примените лични податоци
	

	4.
	Категории на субјектите на лични податоци чии лични податоци ќе бидат предмет на пренос
	

	5.
	Цел или цели на преносот на личните податоци
	

	6.
	Категории на лични податоци кои се пренесуваат
	

	7.
	Посебни категории на личните податоци кои се пренесуваат
	

	8.
	Рок на чување на пренесените лични податоци
	

	9.
	Правен основ за преносот на личните податоци
	

	10. 
	Општ опис за преземените технички и организациски мерки за безбедност на личните податоци при преносот
	

	12. 
	Периоди на вршење на преносот
	



_____________________, _____._____.202____ година
(место)					(датум)


М.П.		___________________
(потпис на функционерот, односно одговорното лице)


